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Güne Başlarken

Günaydın. ABD’de, S&P500 endeksi dün tarihinde ilk kez 5.500

seviyesine test ederken kapanışı bunun biraz altında kaldı.

Avrupa'da ise tepki alımlarının dün güçlü bir şekilde

yaşandığını, %1’i aşan yükselişler olduğunu, bu anlamda da

Asya’da bölgesel zayıflıklara karşın küresel risk işlerinin olumlu

tarafta kaldığını görüyoruz. Borsa İstanbul'da dün %2,5’i aşan

bir yükseliş yaşandı, fakat aktif kurumlar bazında para çıkışı

devam etti. Bununla beraber, fiyat hareketlerinde yukarı yönlü

eğilimin devam etmesini bekliyoruz. Borsa kazançlarına vergi ve

diğer bazı vergi konularında reform beklentileri ilerleyen

dönemde yeniden baskı yaratabilir. Ancak, kısa vadeli

momentumunun pozitif tarafta olması, gelecek hafta Cuma

günü Türkiye'nin FATF'in Gri Listesi’nden çıkması, 19

Temmuz’da ise Moody’s’ten not artırım beklentileri Borsa

İstanbul'u desteklemeye devam edebilir. Teknik açıdan

baktığımızda BIST 100 endeksi için 10.970 ve 11.090 dirençlerini

takip edebiliriz. Kritik destek seviyesi ise 10.570. Günün

ajandasında Avrupa'da ve Amerika'da PMI verileri öne çıkıyor.

Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne 270 baz puandan

başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 11.00 | AB PMI (Haziran) | Bek: 53,5

▪ 16.45 | ABD PMI (Haziran) | Bek: 53,4

▪ 17.00 | ABD Mevcut Konut Satışları (Mayıs) | Bek: 4,08M

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 10.739,94 2,57 3,35

BIST 30 11.725,01 2,74 3,59

BIST 50 9.511,00 2,75 3,55

BIST Tüm 12.176,24 2,48 3,36

BIST Banka 15.271,80 3,62 3,23

BIST Ulaştırma 36.230,57 1,73 2,41

BIST Sınai 14.483,47 2,35 3,66

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.721,59 -0,8% 0,2%

Dax 18.254,18 1,0% 1,4%

Cac 40 7.671,34 1,3% 2,2%

FTSE 100 8.272,46 0,8% 1,3%

Nikkei 225 38.630,00 0,0% 0,5%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 24,71 -4,63 5,76

GER 10 Yıllık Tahvil 2,44 1,50 21,65

ABD 10 Yıllık Tahvil 4,27 0,05 9,92

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,96 0,46 5,71

FR 10 Yıllık Tahvil 3,16 0,70 24,59

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 32,87 0,16 11,51

EURTRY 35,27 -0,01 7,72

GBPTRY 41,62 -0,13 10,67

BRENT ($) 84,91 0,01 10,47

XAUUSD ($) 2363,38 0,13 14,56

XAGUSD ($) 30,60 -0,43 28,62

COPPER ($) 4,53 -0,63 17,20

XPTUSD ($) 987,40 0,41
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Şirket ve Sektör Haberleri

▪ GUBRF: Gübre Fabrikaları, 1Ç24 finansal sonuçlarını 670

milyon TL zarar ile açıkladı. Açıklanan rakamda,

enflasyon düzeltmesinden kaynaklanan 245 milyon TL

net parasal kayıp etkili oldu. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde finansal sonuçlarını 594 milyon TL zarar ile

açıklamıştı.

▪ EGPRO: Ege Profil ana ortağı, 213,5 TL fiyattan 851 bin

adet EGPRO hissesinin satışını gerçekleştirdi.

▪ VESTL: Vestel, 1Ç24 finansal sonuçlarını 216 milyon net

zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrek 980 milyon TL

net kar, bir önceki yılın aynı döneminde de 370 milyon

TL net zarar ile açıklamıştı.

▪ AKBNK: Akbank, 30 milyon TL sermaye ile %100

oranında sahibi olacağı AkTech Yazılım şirketinin

kurulmasına karar verdi.

▪ AHGAZ: Ahlatçı Doğal Gaz, 1Ç24 finansal sonuçlarını 1,1

milyar TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde finansal sonuçlarını 34 milyon TL net kar ile

açıklamıştı.

▪ OZKGY: Özak GYO, 1Ç24 finansal sonuçlarını 1,76 milyar

TL net kar ile açıkladı. Şirket bir önceki yılın aynı

döneminde finansal sonuçlarını 190 milyon TL net kar ile

açıklamıştı.

▪ KATMR: Katmerciler, 1Ç24 finansal sonuçlarını 167

milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki çeyrek

293 milyon TL net zarar, bir önceki yılın aynı döneminde

de 73 milyon TL net zarar ile açıklamıştı.

▪ GEDZA: Gediz Ambalaj, 1Ç24 finansal sonuçlarını 10

milyon TL zarar ile açıkladı. Açıklanan rakamda,

enflasyon düzeltmesinden kaynaklanan 37 milyon TL net

parasal kayıp etkili oldu. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde finansal sonuçlarını 98 milyon TL kar ile

açıklamıştı.

▪ MAGEN: Margün Enerji, 1Ç24 finansal sonuçlarını 1,2

milyar TL net kar ile açıkladı. Şirket bir önceki yılın aynı

döneminde 689 milyon TL net kar ile açıklamıştı.

▪ ENERY: Enerya Enerji, 1Ç24 finansal sonuçlarını 1,4

milyar TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde finansal sonuçlarını 431 milyon TL net kar ile

açıklamıştı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Biotrend Çevre Ve Enerji Yatırımları22,18 9,91 10,79

Ülker 170,20 9,74 10,09

Batı Çimento 158,50 9,31 8,79

Ege Endüstri 13.400,00 8,09 5,62

İzdemir Enerji Elektrik Üretim24,40 7,49 8,83

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Alarko Holding 106,10 -5,86 -7,50 

Anadolu Sigorta 107,90 -4,68 -4,60 

Sdt Uzay Ve Savunma Teknolojileri273,00 -3,70 -0,09 

Yeo Teknoloji Enerji Ve Endüstri182,50 -2,67 7,04

Aksa Enerji 43,90 -1,79 -8,81 

KCHOL 226,16 0,11%

GARAN 95,74 0,07%

ULKER 69,83 0,06%

ISCTR 62,08 0,05%

EGEEN 11,88 0,04%

THYAO -328,41 0,38%

TUPRS -168,78 0,15%

SAHOL -113,44 0,14%

KRDMD -89,97 0,12%

ASTOR -72,72 0,10%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 32,87 0,16 11,51

EURTRY 35,27 -0,01 7,72

GBPTRY 41,62 -0,13 10,67

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

Bütçe, Kasım’dan bu yana ilk kez fazla verdi

Merkezi yönetim bütçesi Mayıs ayında 219.4 milyar TL fazla ile Kasım’dan bu yana ilk kez fazla verdi. Ocak-Mayıs

döneminde toplam bütçe açığı 472 milyar TL olurken, Mayıs ayında merkezi yönetim bütçe giderleri 788 milyar TL, bütçe

gelirleri 1,7 trilyon TL oldu. Faiz dışı fazla ise 330,1 milyar TL olarak gerçekleşti. Aylık bütçe dengesi aynı zamanda Türkiye

tarihinin en yüksek bir aylık bütçe fazlasına işaret ediyor. Ancak, önceki rakamların da devasa boyutlarda aylık açıklara

işaret etmesi nedeniyle son bir yıllık kümülatif bütçe açığı halen 1,6 trilyon TL düzeyinde. OVP’de bu yıl için öngörülen

bütçe açığı 2,65 trilyon TL. Bizim 2024 yılına ilişkin bütçe açığı tahminimiz ise 2 trilyon TL (GSYİH’nın %5,2’si).

Bütçe göstergeleri (12-aylık kümülatif, milyar TL)

Kaynak: Hazine ve Maliye Bakanlığı, Tacirler Yatırım
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değerini yukarı yönde aştı. Pozitif.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): ): MACD (26,12) alım sinyali vermeye yaklaştı. Pozitif.

RSI (trendin gücünü gösterir): Endekste güçlenmeye işaret ediyor. Pozitif. 

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi tüm önemli ortalamalar üzerinde kalmaya devam ediyor. Pozitif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Haziran ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 11.851 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 11.890 ve ardından 12.000 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde ise 11.750 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 11.700 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Dolar endeksi 105,50 civarında tutunurken Dolar/TL

kurunda da 32,50 – 33,00 bandı test ediliyor. Yaz aylarında

turizm kaynaklı döviz girişleri, FATF’in Gri Listesi’nden çıkış

ve Moody’s’ten not artırım beklentileri TL’yi kısmen

destekleyebilir, ancak bir yandan da yaklaşan dış finansman

ödemeleri nedeniyle TL üzerindeki baskının bir miktar

artabileceğini, bunun da Lira’nın reel değerlenme sürecini

yavaşlatabileceğini düşünüyoruz. Yakın vadede 32,90 –

33,50 bandı direnç olarak izlenebilir.

EUR/USD

Parite, Fransa’da beklenen siyasi iklim değişimi ile gerilese

de 1,0700 üzerinde tutunmaya çalışıyor. Kısa vadede bu

tepkinin devamını bekliyoruz. 1,0660 ise destek olarak

izlenebilir. Önemli yakın vadeli hareketli ortalamalar 1,0800

civarında yoğunlaşmakta. Bu bölge önemli direnç olarak

takip edilebilir. Fransa'da 30 Haziran ve 7 Temmuz

tarihlerindeki erken seçim sonuçları euro/dolar paritesi

üzerinde yakın vadede belirleyici olacak en önemli ajanda

başlığı olarak dikkat çekiyor.

XAU/USD

Ons altında kısa vadeli tepki eğilimi devam ederken son

dönemde 2.300$ üzerine yönelim eğiliminin kuvvetlendiğini

görüyoruz. Teknik görünüm kısa vade için 2.380$ direncine

işaret ediyor. Jeopolitik riskler, altın alımlarına devam eden

küresel merkez bankaları ve Fed’in faiz indirim sürecine

doğru ilerleniyor olması ile birlikte altında gelecek döneme

ilişkin pozitif beklentimiz korumakla birlikte, primlerin

yılbaşından bu yana görülen harekete kıyasla daha sınırlı

düzeyde gerçekleşmesini bekliyoruz.

XAG/USD

Gümüş ons fiyatlarında 30,00$ üzerine hareketin hızlanması

ile artık kısa vadede 31,50$ hedefi takip edilebilir. Üzerinde

ise 32,30 – 32,50$ bandı güçlü direnç bölgesi olarak dikkat

çekiyor. Altın / gümüş paritesi de yeniden yönünü aşağı

çevirdi. Kısa vadede, gümüş fiyatlarının altın fiyatlarına göre

daha güçlü kaldığını görebiliriz, ancak burada tarihi diplere

de yakın olduğumuzu belirtelim.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri

Alıcı Satıcı Şirket Türü # lot İşlem Fiyatı (TL) İşlem sonrası sermaye içindeki payı

ALFAS ALFAS Geri Alım 300.000 65,92 0.08%

AVPGY AVPGY Geri Alım 100.000 43,53 0.35%

IEYHO IEYHO Piyasa 11.265.000 4,89 0.00%
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

ISGYO 15.80 15.32 15.45 15.62 15.75 15.92 16.05 16.22

ISMEN 35.00 32.92 33.36 34.18 34.62 35.44 35.88 36.70

IZENR 24.40 21.32 22.04 23.22 23.94 25.12 25.84 27.02

KAYSE 28.16 27.20 27.40 27.78 27.98 28.36 28.56 28.94

KCAER 54.95 51.52 52.38 53.67 54.53 55.82 56.68 57.97

KCHOL 224.00 216.00 217.60 220.80 222.40 225.60 227.20 230.40

KLSER 47.60 46.02 46.40 47.00 47.38 47.98 48.36 48.96

KONTR 175.40 166.03 169.47 172.43 175.87 178.83 182.27 185.23

KONYA 8260.00 7,715.00 7,890.00 8,075.00 8,250.00 8,435.00 8,610.00 8,795.00

KOZAA 55.25 53.00 53.55 54.40 54.95 55.80 56.35 57.20

KOZAL 21.68 21.17 21.31 21.49 21.63 21.81 21.95 22.13

KRDMD 30.30 28.96 29.38 29.84 30.26 30.72 31.14 31.60

MAVI 118.80 105.93 109.47 114.13 117.67 122.33 125.87 130.53

MGROS 527.00 504.17 511.33 519.17 526.33 534.17 541.33 549.17

MIATK 58.15 54.88 55.62 56.88 57.62 58.88 59.62 60.88

ODAS 8.54 8.05 8.22 8.38 8.55 8.71 8.88 9.04

OTKAR 637.50 601.00 610.50 624.00 633.50 647.00 656.50 670.00

OYAKC 62.10 60.42 60.83 61.47 61.88 62.52 62.93 63.57

PETKM 21.98 21.45 21.61 21.79 21.95 22.13 22.29 22.47

PGSUS 233.20 223.37 226.73 229.97 233.33 236.57 239.93 243.17

QUAGR 3.45 3.39 3.41 3.43 3.45 3.47 3.49 3.51

REEDR 39.98 37.87 38.63 39.31 40.07 40.75 41.51 42.19

SAHOL 96.00 92.00 92.80 94.40 95.20 96.80 97.60 99.20

SASA 46.14 43.84 44.42 45.28 45.86 46.72 47.30 48.16

SAYAS 69.35 62.15 64.65 67.00 69.50 71.85 74.35 76.70

SDTTR 273.00 263.08 265.67 269.33 271.92 275.58 278.17 281.83

SISE 49.34 48.14 48.38 48.86 49.10 49.58 49.82 50.30

SKBNK 3.83 3.59 3.64 3.74 3.79 3.89 3.94 4.04

SMRTG 53.05 48.77 50.68 51.87 53.78 54.97 56.88 58.07

SOKM 64.30 61.62 62.43 63.37 64.18 65.12 65.93 66.87

TABGD 186.20 175.57 178.53 182.37 185.33 189.17 192.13 195.97

TAVHL 250.25 243.50 244.95 247.60 249.05 251.70 253.15 255.80

TCELL 103.30 95.97 97.43 100.37 101.83 104.77 106.23 109.17

THYAO 316.00 305.67 307.83 311.92 314.08 318.17 320.33 324.42

TKFEN 56.50 49.58 50.97 53.73 55.12 57.88 59.27 62.03

TOASO 324.00 307.33 310.67 317.33 320.67 327.33 330.67 337.33

TSKB 11.84 11.21 11.34 11.59 11.72 11.97 12.10 12.35

TTKOM 51.55 45.60 47.35 49.45 51.20 53.30 55.05 57.15

TTRAK 967.50 936.83 948.17 957.83 969.17 978.83 990.17 999.83

TUKAS 7.52 7.24 7.33 7.42 7.51 7.60 7.69 7.78

TUPRS 172.10 164.00 165.90 169.00 170.90 174.00 175.90 179.00

TURSG 77.90 73.93 75.47 76.68 78.22 79.43 80.97 82.18

ULKER 170.20 148.20 152.60 161.40 165.80 174.60 179.00 187.80

VAKBN 23.94 23.26 23.50 23.72 23.96 24.18 24.42 24.64

VESBE 21.72 20.72 20.96 21.34 21.58 21.96 22.20 22.58

VESTL 87.45 83.63 85.02 86.23 87.62 88.83 90.22 91.43

YEOTK 182.50 161.23 171.17 176.83 186.77 192.43 202.37 208.03

YKBNK 33.44 32.15 32.43 32.93 33.21 33.71 33.99 34.49

YYLGD 12.18 11.85 11.97 12.07 12.19 12.29 12.41 12.51

ZOREN 5.51 5.36 5.41 5.46 5.51 5.56 5.61 5.66
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AKBNK 63.80 17.82 70.75 33.41 70.75 %258 %91 %11 %11 46.00 43.00 33.00 32.00

ALARK 106.10 66.30 144.22 88.97 144.22 %60 %19 %36 %36 16.00 16.00 20.00 13.00

ALFAS 66.80 52.10 170.00 65.50 123.50 %28 %2 %154 %85 6.00 2.00 3.00 2.00

ARCLK 175.00 106.66 196.10 124.60 196.10 %64 %40 %12 %12 18.00 28.00 31.00 30.00

ASELS 60.70 24.11 67.30 45.14 67.30 %152 %34 %11 %11 37.00 23.00 34.00 33.00

ASTOR 95.00 50.65 151.40 89.70 135.90 %88 %6 %59 %43 26.00 6.00 12.00 11.00

BIMAS 569.50 155.56 573.50 289.75 573.50 %266 %97 %1 %1 47.00 46.00 44.00 44.00

BRSAN 489.75 213.70 1044.70 460.25 784.00 %129 %6 %113 %60 33.00 8.00 6.00 7.00

CIMSA 30.98 15.57 49.53 27.26 38.79 %99 %14 %60 %25 28.00 13.00 11.00 18.00

CWENE 207.30 161.50 421.90 195.10 375.00 %28 %6 %104 %81 7.00 7.00 7.00 3.00

DOAS 281.50 120.96 371.78 213.76 371.78 %133 %32 %32 %32 34.00 18.00 21.00 14.00

DOHOL 16.36 8.70 16.43 11.10 16.43 %88 %47 %0 %0 27.00 31.00 47.00 47.00

EGEEN 13,400.00 4498.56 18307.76 9795.24 18307.76 %198 %37 %37 %37 42.00 26.00 19.00 12.00

EKGYO 9.16 6.28 12.03 6.88 12.03 %46 %33 %31 %31 13.00 20.00 22.00 15.00

ENJSA 64.15 28.87 71.75 42.85 71.75 %122 %50 %12 %12 32.00 32.00 32.00 31.00

ENKAI 42.28 24.69 42.74 31.37 42.74 %71 %35 %1 %1 20.00 24.00 43.00 43.00

EREGL 53.85 33.51 54.15 37.76 54.15 %61 %43 %1 %1 17.00 29.00 46.00 46.00

EUPWR 107.20 79.15 258.00 103.50 208.50 %35 %4 %141 %94 9.00 4.00 4.00 1.00

FROTO 1,095.00 625.88 1249.00 707.45 1249.00 %75 %55 %14 %14 24.00 33.00 30.00 27.00

GARAN 110.80 27.51 110.90 52.60 110.90 %303 %111 %0 %0 48.00 48.00 49.00 49.00

GESAN 52.90 50.30 116.50 51.95 91.35 %5 %2 %120 %73 2.00 1.00 5.00 6.00

GUBRF 147.80 134.80 405.00 134.80 221.50 %10 %10 %174 %50 3.00 10.00 1.00 8.00

HALKB 19.78 11.34 20.24 11.53 20.24 %74 %72 %2 %2 23.00 38.00 40.00 40.00

HEKTS 13.48 12.97 34.52 12.97 23.44 %4 %4 %156 %74 1.00 5.00 2.00 5.00

ISCTR 16.71 4.99 16.77 8.65 16.77 %235 %93 %0 %0 45.00 44.00 48.00 48.00

KCHOL 224.00 90.47 270.75 133.37 270.75 %148 %68 %21 %21 36.00 36.00 24.00 20.00

KONTR 175.40 132.59 351.00 170.20 314.50 %32 %3 %100 %79 8.00 3.00 8.00 4.00

KOZAA 55.25 37.98 75.65 41.20 56.95 %45 %34 %37 %3 12.00 22.00 18.00 37.00

KOZAL 21.68 18.52 33.92 19.06 25.88 %17 %14 %56 %19 4.00 14.00 13.00 21.00

KRDMD 30.30 18.95 33.00 21.02 31.64 %60 %44 %9 %4 15.00 30.00 35.00 35.00

MGROS 527.00 192.89 533.50 324.85 533.50 %173 %62 %1 %1 39.00 34.00 42.00 42.00

MIATK 58.15 8.67 84.40 32.08 84.40 %571 %81 %45 %45 50.00 42.00 14.00 9.00

ODAS 8.54 6.24 14.47 7.87 11.06 %37 %9 %69 %30 11.00 9.00 10.00 16.00

OYAKC 62.10 36.24 88.90 54.25 73.90 %71 %14 %43 %19 21.00 15.00 16.00 22.00

PETKM 21.98 13.08 26.00 18.15 26.00 %68 %21 %18 %18 19.00 17.00 26.00 24.00

PGSUS 233.20 112.63 237.90 132.58 237.90 %107 %76 %2 %2 31.00 39.00 41.00 41.00

SAHOL 96.00 40.10 110.40 56.83 110.40 %139 %69 %15 %15 35.00 37.00 28.00 26.00

SASA 46.14 33.76 66.40 33.76 51.80 %37 %37 %44 %12 10.00 25.00 15.00 29.00

SISE 49.34 38.73 56.67 43.74 55.64 %27 %13 %15 %13 5.00 12.00 29.00 28.00

SMRTG 53.05 35.63 99.20 48.32 76.70 %49 %10 %87 %45 14.00 11.00 9.00 10.00

TAVHL 250.25 83.05 256.50 107.00 256.50 %201 %134 %2 %2 43.00 50.00 39.00 39.00

TCELL 103.30 32.48 107.10 57.25 107.10 %218 %80 %4 %4 44.00 40.00 37.00 36.00

THYAO 316.00 169.30 332.00 229.70 332.00 %87 %38 %5 %5 25.00 27.00 36.00 34.00

TOASO 324.00 188.79 326.00 196.21 326.00 %72 %65 %1 %1 22.00 35.00 45.00 45.00

TTKOM 51.55 17.57 52.95 24.48 52.95 %193 %111 %3 %3 41.00 47.00 38.00 38.00

TUPRS 172.10 64.28 204.10 129.01 204.10 %168 %33 %19 %19 38.00 21.00 25.00 23.00

ULKER 170.20 31.70 170.20 77.35 170.20 %437 %120 %0 %0 49.00 49.00 50.00 50.00

VESTL 87.45 42.54 107.30 44.56 107.30 %106 %96 %23 %23 30.00 45.00 23.00 19.00

YKBNK 33.44 11.60 39.46 18.47 39.46 %188 %81 %18 %18 40.00 41.00 27.00 25.00

ZOREN 5.51 2.71 7.57 4.16 6.94 %103 %32 %37 %26 29.00 19.00 17.00 17.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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